
ZARZĄDZENIE Nr 111/2020 

     Wójta Gminy Kołobrzeg                           

z dnia 10 grudnia 2020r. 

w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania  

Przemocy w Rodzinie w Gminie Kołobrzeg.  

 

  Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020r., poz. 713 ), art. 6 ust. 2 pkt 4, art. 9a, ust. 3a oraz 8 ustawy z dnia   29 lipca 

2005 roku o  przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2020r. poz. 218 i 956 ze zm.), 

Uchwały Rady Gminy Nr X/63/11 z dnia 31 sierpnia 2011r. w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Kołobrzeg oraz szczegółowych warunków 

jego funkcjonowania, Uchwały Rady Gminy Nr V/52/2019 z dnia 29 marca 2019r. w sprawie 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 

w Rodzinie na lata   2019-2022 oraz Zarządzenia Nr 6/2016 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 

20 stycznia 2016r. w sprawie powołania i składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie zarządzam  co następuje: 

§ 2. Do składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy  w 

Rodzinie powołuje się Pana Przemysława Damrycha,  żołnierza Żandarmerii Wojskowej w 

Koszalinie 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. społecznych 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2020-12-11T12:25:59+0100




